
Gemeente Heerlen - Aanwijzing 4de loco-secretaris gemeente heerlen 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerlen, 

gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

Mevrouw Morina aan te wijzen als 4
e
 loco-secretaris en te bepalen dat dit besluit van kracht wordt op 

1 september 2024. 

Aldus besloten op 3 oktober 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Heerlen, 

secretaris, burgemeester, 

drs. V.N. Gosselink-Van Dijk drs. R. Wever 

  

  

Nr. 431814 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2024 nr. 431814 14 oktober 2024 1 


